N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 16 de Junho de 2015.

Dr. MARCEL PINTO,DA COSTA
1/44‘ Ver7ttior

?,á/J‘ wriw
-teJe~ d a)944 - sp

- teysdai&ract~alc 0304, 4, -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 	 426‘.s.
Excelentíssimo Senhor Presidente;

P otocolo Geral 0001032 2015
Data: 16/06/2015 Horár'o: 20:40

Legislativo - REQ 18012015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 89/2015, protocolizado nesta Casa em 03/06/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que Aprova e Institui o Plano Municipal de Educação — PME e dá outras
providências.

Considerando que o projeto aqui citado foi confeccionado e discutido junto aos
Profissionais da Educação do município pautado no desenvolvimento e na melhoria da
qualidade da educação e, tendo como prazo para a implantação a próxima semana, faz-se de
grande importância sua apreciação nesta Sessão.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA – SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
mie

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1